\/J VARTA

INFORMACAO DA ORDEM DE COMPRA

BLACK dynamic
Beneficio da chave do veiculo

e Desenvolvida segundo os mais elevados padroes
IE“[HWN'F alemaes.

poténcia de arranque fidvel, carregamento rapido
e resisténcia a corroséo.

Cumpre os requisitos do primeiro equipamento
OE como artigo de qualidade equivalente.

% Grelha PowerFrame® patenteada para uma

Para mais informacodes visite varta-automotive.com

Cédigo Europeu (ETN):
N° artigo:

Referéncia Comercial:
Cddigo de barras:
Referéncia UK:

Unidades por embalagem:

Palete ou caixa:

545079030

5450790303122

B24

4016987119600

049

1

78

INFORMACOES TECNICAS

Tensao [V]: 12 Base Hold-down: BO1
Capacidade da bateria [Ah]: 45 Layout: 1
Corrente de ensaio a frio EN [A]: 300 Tipos de terminais: 1
Comprimento [mm]: 219 Tamanho da caixa: E2R
Largura [mm]: 135 Peso (sem liquido): 11,32
Altura [mm]: 225
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